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Svar på invånarinitiativ, Nya arrangemang för parkeringen på Övre-
Haikovägen 

 

Invånarinitiativet har skickats till staden 18.3.2025. Invånarinitiativet 
(https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/42112) gäller parkeringsarrangemangen 
vid Övre-Haikovägen samt på gården vid Övre Haiko daghem. Initiativet har 80 
undertecknare, av vilka 78 bor i Borgå enligt uppgifterna i tjänsten 
invånarinitiativ.fi. 

I initiativet kritiseras de nuvarande arrangemangen som innebär att 
vårdnadshavare som lämnar och hämtar barn i daghemmet måste parkera längs 
Övre-Haikovägen intill daghemmet. Parkeringsplatserna på daghemmets tomt är 
reserverade för personalen, och avlämning och hämtning med bil ska ske 
utanför tomten. I initiativet lyfts dessutom fram oro över de problem som 
parkeringen längs gatan orsakar på Övre-Haikovägen.  

Arrangemangen på gården vid Övre Haiko daghem håller på att utvecklas i 
samarbete mellan lokalitetsledningen och småbarnspedagogiken så att man kan 
ordna parkeringsplatser för vårdnadshavare som lämnar och hämtar sina barn. I 
första hand reserveras utrymme på gårdsområdet för avlämningstrafik, och 
personalens parkering ordnas i mån av möjlighet på gårdsområdet. Personalen 
kan även parkera sina fordon på de omgivande gatorna, där det finns gott om 
parkeringsplatser. I samband med de nya arrangemangen på gårdsområdet 
planeras dessutom en utökning av antalet cykelplatser, vilket kommer att 
underlätta både för vårdnadshavare som lämnar och hämtar sina barn på 
daghemmet och för personalen. 

I fråga om Övre-Haikovägen görs en mer omfattande granskning av trafik- och 
parkeringsarrangemangen. I samband med granskningen kommer man att 
närmare undersöka om det i fortsättningen är möjligt att erbjuda 
parkeringsmöjligheter längs gatan och, om så är fallet, på vilka platser detta 
skulle medföra så få problem som möjligt. I granskningen beaktas även 
möjligheten att i framtiden införa busstrafik på Övre-Haikovägen. 
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